Informacja o wplynieciu pytania do SIWZ

Warszawa, dnia £3.05.2019 r.

Instytut Techniki Budowlanej
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

TO-250-15TA/19

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na:

wZaprojektowanie i budowe¢ stanowiska (komory) do badania wlasciwosci
wytrzymalosciowo — funkcjonalnych $cian oslonowych wraz z cze$cia kubaturows
(budowa budynku hali badawczej) i aparatura badawczo - pomiarowsg”

W zwigzku z art. 38 ust. 11 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t. j.. Dz. U. z 2018 1, poz.
1986 ze zm.) Zamawiajgcy informuje, iz wplynely od uczestnikéw przedmiotowego
postepowania nastgpujgce pytania, co do tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:

,»,Czy Zamawiajacy posiada map¢ do celow projektowych”

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie posiada obecnie aktualnej mapy do celow projektowych. Wykonanie mapy
geodezyjnej do celow projektowych jest po stronie Wykonawcy. Zgodnie z pkt. 1.1.2. a) (str.
18 PFU) przedmiotowe zamowienie obejmuje m.in. wykonanie map geodezyjnych do celéw
projektowych.

Pytanie nr 2:

»PFU méwi ,,Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego teren na
ktérym planowana jest realizacja przedmiotowej inwestycji potozony jest w obszarze Natura
2000 i czgsciowo w strefie zainteresowania konserwatorskiego — czy zamawiajacy ma wiedze
o zakresie zainteresowania konserwatorskiego. Prosimy opublikowaé stosowne decyzje lub
inne publikacje w tym temacie”.



Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 2:

Ustalenie terenéw 1 obiektéw $rodowiska kulturowego, w tym wskazanie strefy
zainteresowania konserwatorskiego objete bylo postanowieniami § 45 Uchwaly Nr
XI11/153/2003 Rady Miasta Pionki z dnia 24.10.2003r. ogtoszonej w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Mazowieckiego Nr 294 poz. 7804 z dnia 22.11.2003r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pionki (w/w uchwata dostepna
na stronie BIP Urzedu Miasta Pionki). Zamawiajacy przekazuje w zataczeniu i publikuje skan
wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego z oznaczeniem przebiegu
granic strefy zainteresowania konserwatorskiego. Dodatkowo zgodnie z Zarzadzeniem Nr
113/2014 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 04.12.2014r. z dniem 04.12.2014 r. zostala
wprowadzona gminna ewidencja zabytkow Miasta Pionki (zarzadzenie Burmistrza réwniez
dostepne na stronie BIP Urzedu Miasta Pionki). Na terenie nieruchomosci Zamawiajacego w
Pionkach przy ul. Przemystowej 2 nie znajduja si¢ zadne obiekty wpisane do rejestru zabytkoéw
ani tez do gminnej ewidencji zabytkdw.

Pytanie nr 3:

, W zwiazku z zapisami odnosnie zainteresowania konserwatorskiego prosimy o wydluzenie
terminu wykonania projektu budowlanego wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji o
pozwoleniu na budowe, gdyz same uzgodnienia u konserwatora trwajg obecnie ok. 3 miesiecy,
a bez stanowiska konserwatora zabytkéw bezzasadnym jest skladanie dokumentacji
budowlanej wraz z wnioskiem o pozwolenie na budowe do Starostwa. Sugerujemy iz realny
czas na projekt budowlany wraz z pozwoleniem na budowe to ok. 6 miesigcy, i wtedy na wiosng
mozna rusza¢ z robotami budowlanymi”.

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 3:

Zamawiajacy pozostawia postanowienia SIWZ bez zmian. W przypadku, gdyby czas uzyskania
uzgodnien projektu budowlanego u konserwatora zabytkéw wplywal jednak istotnie na
dotrzymanie przez Wykonawce terminéw posrednich i czas zakonczenia wykonania projektu
budowlanego wraz ze wszystkimi uzgodnieniami oraz termin wydania pozwolenia na budowe,
Zamawiajacy nie wyklucza wowczas konieczno$ci skorzystania z postanowien § 18 ust. 2 pkt.
1 1it. a) Istotnych dla stron postanowien umowy.

Pytanie nr 4:

,Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego uchwalonym Uchwala
Rady Miejskiej w Pionkach Nr XXXI1/143/97 z dnia 25 kwietnia 1997r. , ogloszong w
Dzienniku Urzedowym Wojewédztwa Radomskiego Nr 17, poz. 136 z dnia 11 czerwcea 1997r.
dziatki Nr 1464/46, 1464/63, 1464/64, 1464/66, 1464/67, 1464/68, 1464/69 lezg na terenie
oznaczonym symbolem B.14-P, ZL przy ul. Przemystowej w Pionkach, czy:



e ppkt.1 pytania:

,Zamawiajgcy uzgodnit lokalizacje inwestycji z Wojewddzkim Sztabem
Wojskowym?”’

Odpowiedz Zamawiajacego na ppkt.1 pytania:

Z informacji posiadanych przez Zamawiajacego wynika, ze Wojewodzki Sztab Wojskowy
zaprzestal w pewnym okresie opiniowania lokalizacji obiektéw na tym terenie. W ramach
ostatnich inwestycji, jakie realizowal Zamawiajacy na terenie nieruchomosci w Pionkach przy
ul. Przemystowej 2, ktore dotyczyly budowy hali lukowej oraz budowy hali na potrzeby tunelu
aerodynamicznego, procedura uzyskiwania opinii Wojewodzkiego Sztabu Wojskowego nie
byla wymagana na etapie projektowania tych obiektéw i uzyskiwania pozwolenia na ich
budowe. W przypadku, gdyby dla obiektow bedacych przedmiotem niniejszego zamdOwienia
uzyskanie takiej opinii bylo jednak konieczne, Zamawiajacy nie wyklucza wowczas
koniecznosci skorzystania z postanowien § 18 ust. 2 Istotnych dla stron postanowien umowy.

e ppkt.2 pytania:

,Dzialki inwestycyjne sa z przeznaczeniem terendéw lesnych i nalezy wystgpowac i
zmiang przeznaczenia?”

e ppkt.3 pytania:

,,Bedzie wobec powyzszego potrzebne wystapienie do Wojewodzkiego Konserwatora
Przyrody?”

Odpowiedz Zamawiajacego na ppkt.2 i ppkt.3 pytania:

Wszystkie dzialki wchodzace w skiad nieruchomosci Zamawiajacego w Pionkach przy
ul. Przemystowej 2 tj. dziatki gruntu o numerach ewidencyjnych 1464/46, 1464/63, 1464/64,
1464/66,1464/67,1464/68, 1464/69, 1464/313 zgodnie z ewidencja gruntéw sklasyfikowane sg
jako grunty zabudowane i zurbanizowane - tereny przemystowe oznaczone symbolem Ba.

¢ ppkt4 pytania:

,,Czy caty koszt gospodarowania zielenia (usunigcie drzew i krzewow) jest po stronie
Zamawiajagcego W tym, inwentaryzacja, pozwolenie na wycinke, nasadzenia
kompensacyjne, koszt wycinki wraz z usunigciem karp, czy moze ktorys z zakresow
planujg Panstwo zleci¢ w ramach tego kontraktu?”

OdpowiedZ Zamawiajacego na ppkt.4 pytania:

Zgodnie z zapisami pkt. 2.4.1. ppkt.4 PFU (str. 33) w zwigzku z realizacjg przedmiotowego
budynku hali badawczej wraz z infrastrukturg przewiduje si¢ koniecznos$¢ usunigcia czgsci
drzew mogacych by¢ w kolizji z zabudowa tego budynku. Usuniecie drzew i krzewow
znajdujacych sie w kolizji z projektowanym budynkiem hali badawczej wraz z infrastrukturg
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techniczng wraz z uzyskaniem stosownego pozwolenia bedzie zrealizowane przez
Zamawiajgcego. Po stronie Zamawiajgcego bedzie rowniez zrealizowanie na terenie
nieruchomosci nasadzen kompensacyjnych stosownie do postanowien decyzji administracyjnej
o pozwoleniu na usuni¢cie drzew i krzewow.

Pytanie nr 5:

,,Celem przy$pieszenia procesu projektowego i uzgadniania projektu sugerujemy, aby
Zamawiajacy juz na tym etapie wystapit o wydanie informacji do gestoréw sieci o mozliwosci
przylaczenia obiektu zgodnie z zapotrzebowaniem wstepnie przygotowanym w PFU, a jesli
takie informacje juz posiada, prosimy o ich opublikowanie. A moze juz na tym etapie wiedza
Panstwo, iz macie zapasy na istniejacych sieciach/przylaczach i nie trzeba projektowac
dodatkowych przylaczy, gdyz nowo projektowany obiekt mozna zasili¢ z juz istniejgcych
przylaczy Inwestora.”

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 5:

Zamawiajacy przekazuje w zalaczeniu i publikuje informacj¢ z dnia 18.10.2018 r.
Przedsiebiorstwa Wodno Kanalizacyjno Cieptowniczego w Pionkach Sp. z o.0. (wraz z
wnioskiem Zamawiajacego) dotyczaca zapewnienia mocy cieplnej dla nowo projektowanej hali
bedacej przedmiotem niniejszego zamowienia.

Z powazaniem

ZASTEPCA DYREKTORA
ds. prganizacy;uo-Administrawlnych
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